
AVVISO PUBBLICO PIANI DI SVILUPPO INDUSTRIALE attraverso PACCHETTI
INTEGRATIVI AGEVOLATIVI (MINI PIA)

Protocollo Bando D.G.R. 526

Elenco Provvisorio Istanze Linea di Azione B (settori di attività della S3)

Intervento Risorse Numero
Istanze

Totale Intervento Totale Contributo
Richiesto

Linea di Azione B (settori di attività della S3) 14.000.000,00 43 80.429.113,69 32.476.758,99
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Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria Linea di Azione B (settori di
attività della S3)

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18016199 ARTIS CONSULTING S.R.L 7,000 975.377,00 359.280,72 359.280,72

IST18016233 DIGIMAT S.P.A. 7,000 1.856.000,00 679.600,00 1.038.880,72

IST18016198 SACAR SERVICE - S.R.L. 6,135 1.440.077,54 420.329,90 1.459.210,62

IST18016179 SELETTRA S.P.A. 6,000 628.654,00 241.483,59 1.700.694,21

IST18015950 Ingegno srl 6,000 1.233.121,00 496.848,40 2.197.542,61

IST18016192 DEA GEST S.R.L. 6,000 1.248.456,00 496.404,40 2.693.947,01

IST18015371 EGOITALIANO S.R.L. 6,000 1.350.000,00 445.000,00 3.138.947,01

IST18016026 BAWER S.P.A. 6,000 1.989.996,00 702.772,10 3.841.719,11

IST18015938 LUCANO 1894 SRL 6,000 2.800.572,00 792.857,77 4.634.576,88

IST18016220 LOKHEN S.R.L. 6,000 3.142.068,00 1.255.937,20 5.890.514,08

IST18016169 GESTINN MATERA S.R.L. 6,000 4.599.206,00 1.397.761,80 7.288.275,88

IST18016056 TECNOMECCANICA S.R.L. 5,100 1.816.349,00 729.149,60 8.017.425,48

IST18015746 top edil srl 5,000 614.557,40 276.950,83 8.294.376,31

IST18016227 ACHERUNTIAGLASS S.R.L. 5,000 719.000,00 324.250,00 8.618.626,31

IST18016045 4D SPORT S.A.S. DI GIUSEPPINA
DOMENICHIELLO & C. 5,000 1.005.667,00 453.535,15 9.072.161,46

IST18016053 BEMA S.R.L. 5,000 1.196.990,00 539.545,50 9.611.706,96

IST18016072 BNG S.P.A. 5,000 1.236.388,00 396.400,08 10.008.107,04

IST18014981 IDENTITY FORMATION S.R.L. 5,000 1.318.000,00 707.638,00 10.715.745,04

IST18015426 MOSSUCCA MICHELE 5,000 1.434.864,93 629.320,94 11.345.065,98

IST18016216 OCTOPUS - SRL 5,000 1.524.080,00 686.436,00 12.031.501,98

IST18016210 P.A.C. S.R.L. 5,000 1.801.338,12 815.214,90 12.846.716,88

IST18016171 Di Iacovo Domenico & figli srl 5,000 2.163.339,00 974.102,55 13.820.819,43

IST18016218(*) officine Carlone srl 5,000 2.505.808,00 1.110.448,46 14.931.267,89

(*) Parzialmente finanziato per € 179.180,57
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Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria Linea di Azione B
(settori di attività della S3)

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18016077 PATRONE E MONGIELLO S.R.L. 5,000 2.520.843,00 889.709,25 15.820.977,14

IST18016071 MANDURIA HELIOS 2 S.R.L. 5,000 3.273.810,00 1.476.747,00 17.297.724,14

IST18016230 WELLNESS WORLD S.R.L. 5,000 3.288.012,26 1.481.005,52 18.778.729,66

IST18016074 KH AUTOMOTIVE srl 4,795 1.074.751,00 379.321,85 19.158.051,51

IST18015862 ERRECI - S.R.L. 4,740 1.583.458,00 680.581,45 19.838.632,96

IST18016202 TAKLER S.R.L. 4,580 3.330.000,00 1.314.400,00 21.153.032,96

IST18016122 LAURIERI S.R.L. 4,573 2.989.404,00 1.197.753,88 22.350.786,84

IST18016086 SCUOLA MODERNA S.R.L. 4,520 1.502.255,00 593.623,89 22.944.410,73

IST18014854 DAKEN 4,430 3.485.204,00 1.500.000,00 24.444.410,73

IST18015113 DOMAR S.P.A. 4,335 3.748.530,00 1.311.985,50 25.756.396,23

IST18016226 "TERME LUCANE S.R.L." 4,190 713.549,00 286.686,20 26.043.082,43

IST18016059 C.T. - CENTRO TORNITURA -
S.R.L. 3,590 974.650,00 439.537,50 26.482.619,93

IST18016186 INVI S.R.L. 3,420 1.513.224,86 662.480,56 27.145.100,49

IST18016190
OLIVER CLUB SOCIETA'
SPORTIVA DILETTANTISTICA A
R.L.

2,810 890.055,84 398.651,70 27.543.752,19

IST18016182 NRG MED Srl 2,715 3.376.486,00 1.500.000,00 29.043.752,19

IST18016106 S.C. INOX DEI F.LLI SANTAGATA
S.R.L. 2,380 1.170.265,00 527.519,25 29.571.271,44

IST18015942 ADVANCED SYSTEMS
DEVELOPMENT S.R.L. 2,080 1.038.542,00 515.906,17 30.087.177,61

IST18016167 CORETTI SERGIO 1,665 2.259.751,74 993.320,53 31.080.498,14

IST18015102 Teknimpianti 1,245 2.006.630,00 904.858,50 31.985.356,64

IST18016208 AUREAPP SRL 0,000 1.089.783,00 491.402,35 32.476.758,99
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